VERKKO

Heinolan verkko

Heinolan verkko

Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Helsingin seudun verkko
Ilmatieteen laitoksen verkko
limatieteen laitoksen verkko
Ilmatieteen laitoksen verkko
limatieteen laitoksen verkko
Ilmatieteen laitoksen verkko
Ilmatieteen laitoksen verkko
Ilmatieteen laitoksen verkko
Ilmatieteen laitoksen verkko
Ilmatieteen laitoksen verkko
Kuopion seudun verkko
Kuopion seudun verkko
Kuopion seudun verkko
Kuopion seudun verkko
Kuopion seudun verkko
Lahden verkko

Lahden verkko

Lahden verkko

Lahden verkko

Lahden verkko

Raahen verkko

Raahen verkko

Raahen verkko

Raahen verkko

Raahen verkko

Raahen verkko

Rovaniemen verkko
Uudenmaan verkko
Uudenmaan verkko
Uudenmaan verkko

ASEMA

Heinola Tommola

Heinola Vierumaki

Espoo Luukki

Helsinki Kallio 2

Helsinki Kallio 2

Helsinki Kallio 2

Helsinki Mékeldnkatu
Helsinki Makelankatu
Helsinki Mékeldnkatu
Helsinki Tapanila

Helsinki Tapanila

Helsinki Vartiokyld Huivipolku
Helsinki Vartiokyld Huivipolku
Helsinki Vartiokyld Huivipolku
Vantaa Ruskeasanta 2
Vantaa Tikkurila Neilikkatie
Juupajoki Hyytiala
Juupajoki Hyytiala
Juupajoki Hyytiala

Kittila Matorova

Kittild Matorova

Kittild Matorova

Virolahti Koivuniemi Adpala
Virolahti Koivuniemi Adpéala
Virolahti Koivuniemi Adpala
Kuopio Kurkimaki

Kuopio Kurkimaki

Kuopio Kurkimaki

Kuopio Niirala

Kuopio Niirala

Hollola Kansankatu siirrettavé
Hollola Kuntotie

Lahti Mustaméenkatu

Lahti Mustaméaenkatu

Lahti Mustaméenkatu
Raahe keskusta

Raahe keskusta

Raahe keskusta

Raahe Lapaluoto

Raahe Lapaluoto

Raahe Lapaluoto
Rovaniemi Mellakuja

Lohja Moisio

Porvoo Vanha Porvoo
Raasepori Karjaa

VUOSI  BaP (ng/m3)
2022 0.40
2022 0.26
2021 0.22
2021 0.28
2022 0.32
2023 0.24
2021 0.30
2022 0.25
2023 0.29
2022 0.76
2023 1.1
2021 0.39
2022 0.46
2023 0.44
2021 0.68
2022 0.75
2021 0.11
2022 0.093
2023 0.091
2021 0.031
2022 0.013
2023 0.013
2021 0.14
2022 0.13
2023 0.13
2021 0.62
2022 0.50
2023 0.52
2022 0.46
2023 0.73
2021 0.24
2023 0.60
2021 1.1
2022 1.1
2023 0.97
2021 0.74
2022 0.51
2023 0.70
2021 1.3
2022 1.2
2023 1.3
2023 0.33
2021 0.70
2022 0.91
2023 0.52

BaA (ng/m3)
0.33
0.20
0.25
0.32
0.39
0.36
0.36
0.31
0.45
0.92
1.7
0.45
0.56
0.67
0.95
0.98
0.076
0.062
0.059
0.024
0.008
0.010
0.11
0.090
0.10
0.66
0.46
0.52
0.46
0.70
0.22
0.51
1.0
0.98
0.86
0.88
0.64
0.83
1.8
15
1.6
0.33
0.92
1.2
0.87

1P (ng/m3)
0.26
0.16
0.29
0.37
0.40
0.29
0.38
0.27
0.33
0.77
1.3
0.46
0.57
0.55
0.77
0.89
0.080
0.058
0.048
0.025
0.008
0.008
0.11
0.082
0.071
0.46
0.31
0.30
0.33
0.41
0.22
0.50
0.88
0.93
0.83
0.69
0.48
0.49
11
1.0
0.71
0.20
0.81
1.0
0.64

PY (ng/m3)
0.79
0.68

0.25
0.22
0.22
0.098
0.045
0.052
0.40
0.32
0.37
1.6
1.4
1.8
1.2
2.2
0.73
1.4
2.7
2.4
2.2
2.1
13
2.1
3.7
3.2
3.8
0.95

BghiP (ng/m3)
0.32
0.21

0.100
0.079
0.069
0.057
0.022
0.010
0.14
0.11
0.099
0.56
0.39
0.44
0.41
0.59
0.24
0.54
0.99
0.95
0.89
0.76
0.47
0.58
11
0.95
0.81
0.27

DB(ah)A (ng/m3)

0.060
0.070
0.067
0.048
0.071
0.044
0.058
0.15
0.20
0.089
0.11
0.090
0.14
0.19

0.005
0.009

0.001
0.002

0.007
0.014

0.000
0.058
0.027
0.072

0.068

0.12
0.030
0.15
0.22
0.11

AN (ng/m3)
0.022
0.033

0.016
0.013
0.015
0.005
0.002
0.002
0.034
0.026
0.035
0.097
0.073
0.095
0.090
0.069
0.044
0.11
0.13
0.11
0.10
0.096
0.076
0.12
0.25
0.26
0.23
0.028

FA (ng/m3)
0.75
0.77

0.28
0.22
0.23
0.10
0.043
0.055
0.43
0.34
0.42
1.6
1.4
17
1.2
2.1
0.75
1.3
2.6
2.2
2.0
2.1
1.5
2.1
4.1
3.7
3.6
0.86

PHE (ng/m3)
0.16
0.21

0.18
0.12
0.14
0.064
0.018
0.028
0.36
0.25
0.35
0.47
0.46
0.58
0.27
0.42
0.38
0.48
0.76
0.58
0.60
0.54
0.44
0.77
1.2
1.2
11
0.14



